
Vi viser til Deres innsynsbegjæring vedrørende dokumentene som omhandler   . 

Totalt, 1 dokumenter er vurdert i prosessen. 

 

 

Du er blitt innvilget full tilgang til følgende dokumenter som er inkludert nedenfor: 
21/1572-171  Froland kommuneplan arealdelen - Høringsinnspill  . Dette dokumentet har 1 fil(er) som 
sendes. 
Kommentarer:            

 

 

 



Høringsinnspill til Froland kommuneTeknisk virksomhet, Frolandsveien 

995, 4820 Froland. 

 

 

Jeg vil med dette gi mitt innspill til den nye arealplanen for kommunen og Bøylestad 

Energipark. 

 

Jeg har fulgt med i debatten rundt dette. Det virker for meg klart at områdene rundt alle 

strømlinjene der oppe kommer til å bli spist gradvis mer og mer opp av installasjoner og 

linjer. Jeg tok meg en tur opp for å se, og jeg forstår ikke helt debatten rundt urørt natur. 

Området ser jo ut som et industriområde, riktignok uten arbeidsplasser. 

 

Jeg mener Froland kommune må gjøre det de kan for å legge til rette for at industrien på 

Bøylestad ikke bare krever arealer, nedhogd skog og linjegater, men også skaper 

arbeidsplasser!  

 

Froland kommune trenger etableringer, bedre økonomi og ting å være stolt av! 

Vi trenger aktører som er interessert i å investere i kommunen vår. Et godt næringsliv skaper 

ringvirkninger inn i tjenestetilbud og fritidstilbudet i byer og bygder.  

Kommuneøkonomien er slik jeg ser det, ikke god og det er rom for veldig lite investeringer.  

Vi trenger mer inntekter og et næringsliv som vil bidra til positive tiltak i kommunen.  

Det beste for Froland kommune og alle de 6000 innbygger må ivaretas i denne 

sammenheng. 

 

Vi er en kommune og landsdel med lav sysselsetting og negative tall på flere områder rundt 

levekår, sammenliknet med resten av Norge. Solide etableringer i kommunen vil motiverer 

unge i utdanning til å se at det er arbeidsplasser også på hjemstedet de kan sikte mot. Jeg 

mener etableringen på Bøylestad vil gjøre Froland til en mer attraktivt plass på flere områder. 

  

Jeg ber om at innspillene mine blir tatt med i videre arbeid.  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Ingrid Sletten Brandsdal 

Meisevegen 4, 4820 Froland 

09.09.22 

 

 

 


